1

Санкт-Петербург

муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» марта 2017 года                                     № 29-п

Об внесении изменений в Перечень мероприятий

по массовой физической культуре и спорту,

финансируемых за счёт средств бюджета

МО МО Автово в 2017 году

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

внести изменения в Перечень мероприятий по массовой физической культуре и спорту,

финансируемых за счёт средств бюджета МО МО Автово в 2017 году, утвержденный

постановлением местной администрации МО МО Автово от 19 декабря 2016 года № 56-п «Об

утверждении Перечня мероприятий по массовой физической культуре и спорту, финансируемых за

счёт средств бюджета МО МО Автово в 2017 году» (в редакции изменений, внесенных

постановлением местной администрации МО Автово от 30 декабря 2016 года № 61-п), изложив его

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и применяется к

правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

Глава местной администрации

МО МО Автово                                                     А.В. Кесаев

http://www.moavtovo.ru/

2

Приложение к постановлению местной администрации

МО МО Автово от «30» марта 2017 года № 29-п

Глава местной администрации МО МО Автово

_______________________ А.В. Кесаев

Перечень мероприятий по массовой физической культуре и спорту,

финансируемых за счёт средств бюджета МО МО Автово в 2017 году

Перечень мероприятий по массовой физической культуре и спорту, финансируемых за счет

средств бюджета МО МО Автово в 2017 году.

Общий объем финансирования на 2017год –300 000  рублей

Первый квартал (январь – март) 2017 года

№
п\п

Наименование мероприятий
Место проведения

мероприятий

Лимит финансирования
на первый квартал 2017

года (в рублях)

1
Турнир по волейболу
«Рождественские игры»

Спортивный зал шк.393 8 000

3
Турнир дворовых команд МО МО
Автово по футболу

Стадион у школы № 480 10 000

4
Соревнования «Папа, мама, я –
спортивная семья»

Спортзал шк. 397 шк.
18 000

5
Спортивные соревнования
«Весёлые старты»

Спортзал 501 шк.
Спортрзал 480 шк.

7 000
5 000

Итого лимит финансирования на первый квартал: 48 000 рублей

   Второй квартал (апрель – июнь) 2017года

№
п\п

Наименование мероприятий
Место проведения

мероприятий

Лимит финансирования
на второй квартал 2017

года (в рублях)

1
Организация и проведение
соревнований по городкам для
учащихся школ округа

Спортзал школы 393

50 000

2
Турнир по мини-футболу
«Серебряный кубок Автово»

Стадион у школы № 501,
Стадион у школы № 389

15 000

3
Пробег «Россия без наркотиков»,
памяти депутата МС МО МО
Автово Сергеева В.Д.

Комсомольская площадь
25 000

4
Турнир по футболу, посвященный
Дню России

Стадион у школы № 480 10 000

5 Турнир по шахматам МО МО Автово 10 000

Итого лимит финансирования на второй квартал: 110 000 рублей

   Третий квартал (июль - сентябрь) 2017года

№
п\п

Наименование мероприятий
Место проведения

мероприятий

Лимит финансирования
на третий квартал 2017

года (в рублях)
1 Турнир по мини-футболу

«Автовская осень – 2017» Стадионы у школ № 480,
501, 389

20 000

3

2 Турнир по мини-футболу «Белые
ночи – 2017 в Автово» Стадион у школы № 389 10 000

Итого лимит финансирования на третий квартал:30 000 рублей

Четвертый квартал (октябрь - декабрь) 2017 года

№
п\п

Наименование мероприятий
Место проведения

мероприятий

Лимит
финансирования на
четвертый квартал
2017 года (в рублях)

1 Первенство по настольному
теннису

Детский спортивный клуб
им. Уильяма Моргана

10 000

2 Турнир по футболу «Закрытие
сезона 2017»

Стадион у школы № 389 10 000

3
Соревнования по стритболу

Спортивная площадка ПМК
«Юный корабел»

10 000

4 Соревнования по волейболу
«Золотая осень 2017»

Детский спортивный клуб
им. Уильяма Моргана

10 000

5 Организация и проведение
соревнований по городкам для
учащихся школ округа

Спортзал школы 397
50 000

6 Турнир по мини-футболу,
посвященный Дню сотрудника
органов внутренних дел Российской
Федерации

Стадион у школы № 480 11 000

7 Рождественский турнир по футболу Стадион у школы № 480 11 000

 Итого лимит финансирования на четвертый квартал: 112 000 рублей